
 

 

Hibox Systems expanderar till Mellanöstern genom affär med Nuetel Communications 

Hibox Systems har fått sin första kund i Mellanöstern. Nuetel Communications, en nationell triple play 

telekommunikationsoperatör i Bahrain, har valt Hibox IPTV-lösning. Med Hibox IPTV-lösning kommmer 

Nuetel att utöka sitt utbud av IPTV-tjänster med ny funtionalitet som beställningsvideo, 

programinformation och inspelningstjänster. Nuetel kommer att använda Hibox flexibla treskärmsteknologi 

vilket betyder att användarna kommer att ha tillgång till innehåll och funktionalitet inte bara från sina 

digitalboxar utan även från sina hemdatorer och mobiltelefoner. 

 

Nuetel kommer även att börja fungera som återförsäljare för Hibox i Mellanöstern. Nuetel kommer att 

marknadsföra och sälja Hibox system såväl till andra telekommunikationsbolag som till hotell i regionen. 

 

“Vi valde Hibox IPTV-system på grund av flexibiliteten, robustheten och egenskaperna i systemet. Det är 

mycket viktigt för oss att ha en lösning som kan anpassas så att den tillgodoser både våra egna och våra 

slutkunders behov”, säger Saeed Al Majed, Nuetels verkställande direktör. “Det är en stor fördel att vi även 

kan sälja systemet till hotell i regionen.” 

 

“Vi är mycket glada att Nuetel har valt vår lösning och vi är säkra på att detta samarbete kommer att leda 

till att Nuetel kan utöka antalet IPTV-kunder i Bahrain.” berättar Staffan Granholm, Hibox verkställande 

direktör.  “Nuetel har en klar vision av vad de vill göra och vi ser fram emot att jobba tillsammans med dem 

för att att kunna erbjuda de bästa IPTV-tjänsterna i regionen.” 

 

 

Om Nuetel Communications 

Nuetel är en nationell triple play telekommunikationsoperatör i Bahrain med regional infrastruktur och 

allianser. Nuetel har byggt landets första “Intelligenta Stad” på Amwaj Öarna där bolaget har levererat 

telefon-, video- och datatjänster över ett fiberoptistk nät inom Amwaj Öarna eller via mikrovågslänkar till 

de huvudsakliga affärsområdena i Bahrain.  

 

 

Om Hibox Systems 

 

Hibox Systems är ett finländskt företag, grundat i mars 2005, som utvecklar och säljer interaktiva tv-system 

och tjänster till hotell, fastighetsbolag, vårdhem och nätverksoperatörer. Hibox är sedan december 2007 en 

del av Anvia - koncernen, en betydande, expanderande och globaliserande koncern som erbjuder lösningar 

och tjänster inom ICT-branschen. 

För mera information, vänligen besök http://www.nue-tel.com eller http://www.hibox.tv. 
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